
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 113089 
Onderwerp: Procedure tot vaststellen bestemmingsplan "Albrandswaardsedijk 43", ten gunste van de 
realisatie bouwplan Wonen in Samenhang (WISH) op de locatie Albrandswaardsedijk 43 te Poortugaal. 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 113089, 17 april 2012; 

BESLUIT: 
I. 6 schriftelijk ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren en 1 ingediende zienswijze niet ontvankelijk 

te verklaren; 
II. De ingediende zienswijzen ongegrond te verklaren zoals aangegeven in de bij het raadsvoorstel 

behorende bijlage "nota van samenvatting en weerlegging zienswijzen"; 
III. Vast te stellen het bestemmingsplan "Albrandswaardsedijk 43" waarbij het plan, ten opzichte van het 

ontwerp ter inzage gelegde bestemmingsplan ongewijzigd wordt vastgesteld; 
IV. (Een kennisgeving van) dit besluit wordt toegezonden aan: 

De indieners van zienswijzen; 
De Inspecteur van de Ruimtelijke Ordening en de Provincie Zuid Holland 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
11 juni 2012. 

De griffier. 

mr. Renske van der Tempel 

De voorzitter 

mr. Herald M. Bergmann 

Besluit nr.: 113089 
1/1 


